
Σελίδα 1 από 1 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Απολογισμού Τακτικού Προϋπολογισμού και Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

οικονομικού έτους 2024 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών 

                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 19/6.2.2025) 

Έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου 

Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

γ) Την υπ΄αριθ. 96048/16.12.2024 Πράξη Τροποποίησης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 

Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

δ) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 7944/3.2.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα 

συνημμένα 

ε) Την υπ’αριθ. 8892/4.2.2025 εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή 

 

Αποφασίζουμε 

 

Ομόφωνα,  μετά από εισήγηση του Πρύτανη και του Εκτελεστικού Διευθυντή, την έγκριση του   

Απολογισμού του Τακτικού Προϋπολογισμού και του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες.  

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

                                                                                                    

    ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

Αποδέκτης: 

-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

Κοινοποίηση: 

- Γραμματεία  Πρυτανείας  

-Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 

- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή 

- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού 

 

   

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr     

Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

   

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

0111 ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘ/ΣΙΑ 462.000,00 462.000,00 453.200,00 8.800,00

0113 ΕΠΙΧ/ΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 9.417.332,00 10.710.195,20 10.710.195,20 0,00 0,00

0131 ΣΙΤΙΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 ΣΙΤΙΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 4.966.170,00 4.966.170,00

0136 ΕΠΙΧ/ΣΗ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 9.000.000,00 9.000.000,00 8.511.500,00 488.500,00

0194 ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 0,00 0,00 0,00

0211 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΌ ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ Η ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥΣ 500.000,00 535.517,30 535.517,30 0,00 0,00

0100 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 23.879.332,00 25.138.365,20 25.176.582,50 0,00 497.300,00

0200

Επιχορηγήσεις και Εισφορέ ς από Ν.Π.Δ.Δ. , Ν.Π. Ι .Δ. ,Οργανισμούς, Ιδρύματα και 

Ειδικούς Λογαριασμούς Εσωτερικού 500.000,00 535.517,30 535.517,30 0,00 0,00

0000 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 24.379.332,00 25.673.882,50 25.176.582,50 0,00 497.300,00

3299 Έσοδα από προσφορά λοιπών υπηρεσιών που δεν κατονομάζονται ειδικά. 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

3200 Έσοδα από προσφορά υπηρεσιών 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3342 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΓΗΠΕΔΩΝ

3300 Έσοδα από πώληση αγαθών 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3412 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

3413 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

3419 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΛΟΙΠΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

3400 Έσοδα από εκμίσθωση κινητής ή ακίνητης περιουσίας. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3511 ΤΟΚΟΙ ΑΠΟ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΕΣ 436.000,00 660.000,00 652.084,35 7.915,65

3524 ΠΡΟΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΝΠΔΔ 20.000,00 25.000,00 22.864,02 2.135,98

3500 Πρόσοδοι του Ν.Π.Δ.Δ. από κεφάλαια, κινητές αξίες κλπ 456.000,00 685.000,00 674.948,37 0,00 10.051,63

3000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΝΠΔΔ 457.000,00 686.000,00 674.948,37 0,00 11.051,63

4229 ΛΟΙΠΑ ΠΑΡΑΒΟΛΑ 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

4200 Πρόστιμα – χρηματικές ποινές και παράβολα. 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4000 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ , ΠΡΟΣΤΙΜ,ΧΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΟΙΝΕΣ & ΠΑΡΑΒΟΛΑ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

5211α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 25.500,00 25.500,00 105,96 25.394,04

5211β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 0,00

5221α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΠΔΥ 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00

5221β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΠΔΥ 0,00

5241α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΙΚΑ 300.955,00 150.955,00 110.419,03 40.535,97

5241β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΙΚΑ 0,00

5243α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 37.500,00 37.500,00 0,00 37.500,00

5243β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 0,00

5252 ΈΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΟΑΕΔ 1.275,00 1.275,00 0,00 1.275,00

5261α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00

5261β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 0,00

5266α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ  ΕΤΕΑΕΠ 0,00

5266β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ  ΕΤΕΑΕΠ 0,00

5269α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΛΟΙΠΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΑΡΩΓΗΣ 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00

5269β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΛΟΙΠΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΑΡΩΓΗΣ 0,00

5271α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 0,00

5271β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 0,00

5291α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 300.000,00 450.000,00 451.844,16 1.844,16

5299α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00

5200 Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων. 694.730,00 694.730,00 569.369,15 1.844,16 127.205,01

5511α ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΧΕΠ (ΤΠ) 2.000,00 2.000,00 1.447,15 552,85
1



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

5529 ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ 0,00 0,00 0,00 0,00

5500 Επιστροφές χρημάτων 2.000,00 2.000,00 1.447,15 0,00 552,85

5689 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ (ΔΕΗ ΚΛΠ) 160.000,00 210.000,00 204.185,33 5.814,67

5600 Έσοδα από λοιπές περιπτώσεις. 160.000,00 210.000,00 204.185,33 0,00 5.814,67

5000 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 856.730,00 906.730,00 775.001,63 1.844,16 133.572,53

6641α ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΔΩΡΕΕΣ 0,00

6600 Λοιπά έσοδα. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8111 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΡ.ΕΤΩΝ 0,00

8113 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΑΡ.ΕΤΩΝ 0,00

8100 Επιχορηγήσεις 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ 25.694.062,00 27.267.612,50 26.626.532,50 1.844,16 642.924,16

25.694.062,00 27.267.612,50 26.626.532,50 1.844,16 642.924,16ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Το πλεόνασμα των 36.709,42€ που εμφανίζεται στον ΚΑΕ 5689 αφορά έσοδα από κατανάλωση ηλεκτρικής ενέργειας των μισθωτών ενοικιαζόμενων χώρων του Ιδρύματος (κυλικεία κ.λπ.).  στο τέλος του οικονομικού έτος 

2023

2



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

0212α ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 293.200,00 295.680,00 117.556,84 178.123,16

0212β ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 127.477,35 123.807,54 3.669,81

0219α ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ) 150.000,00 469.659,54 469.659,54 0,00

0223α ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 18.300,00 0,00 0,00 0,00

0223β ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7.315,20 2.348,32 4.966,88

0224α ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ 0,00 13.860,00 0,00 13.860,00

0224β ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ 0,00 0,00

0239α ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ 44.900,00 69.300,00 25.946,34 43.353,66

0239β ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ 15.600,00 12.644,67 2.955,33

0261α ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 5.000,00 1.653,50 3.346,50

0261β ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 158,12 158,12 0,00

0263α ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡ.& ΝΥΚΤ. ΩΡΕΣ 0,00 0,00 0,00

0264α ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΛΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΑΕΙ 0,00 0,00 0,00

0264β ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΛΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΑΕΙ 0,00 0,00 0,00

0274α ΑΜΟΙΒΕΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0,00 0,00 0,00

0274βτ ΑΜΟΙΒΕΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.714,12 0,00 1.714,12

0289α ΔΙΑΦ.ΑΠΟΖΗΜ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 0,00 0,00 0,00

0289β ΔΙΑΦ.ΑΠΟΖΗΜ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 0,00 0,00 0,00

0280 Διάφορες αποζημιώσεις. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Αποδοχές και αποζημιώσεις ειδικών κατηγοριών προσωπικού 0,00 1.714,12 0,00 0,00 0,00

0260 Πρόσθετες παροχές υπαλλήλων. 0,00 5.158,12 1.811,62 3.346,50 0,00

0230 Γενικά τακτικά επιδόματα. 44.900,00 84.900,00 38.591,01 43.353,66 0,00

0220 Γενικά τακτικά επιδόματα. 18.300,00 21.175,20 2.348,32 18.826,88 0,00

0210 Βασικός μισθός. 293.200,00 423.157,35 711.023,92 181.792,97 0,00

0200 Αμοιβές υπαλλήλων, εργατοτεχνικού και λοιπού προσωπικού 506.400,00 1.005.764,33 753.774,87 251.989,46 0,00

0411α ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 3.300,00 126,56 3.173,44

0411β ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00

0415α ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ 0,00

0415β ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ 0,00

0419α ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΛ.ΕΠΑΓΓ/ΤΙΩΝ 280.000,00 365.100,00 215.936,73 149.163,27

0419β ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΛ.ΕΠΑΓΓ/ΤΙΩΝ 122.723,25 121.032,24 1.691,01

0426α ΑΜΟΙΒΕΣ ΙΔ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 0,00 0,00

0426β ΑΜΟΙΒΕΣ ΙΔ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 0,00 0,00

0429α ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ (ΔΙΠΛΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ) 60.000,00 0,00 60.000,00

0429β ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ (ΔΙΠΛΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ) 0,00

0431α ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 2.000,00 6.500,00 3.241,55 3.258,45

0431β ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 0,00 0,00 0,00

0433α ΑΜΟΙΒΗ Ν.ΠΡΟΣ.ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝ/ΦΙΚΗ ΕΠΕΞ/ΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 250.000,00 243.700,00 203.436,23 40.263,77

0433β ΑΜΟΙΒΗ Ν.ΠΡΟΣ.ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝ/ΦΙΚΗ ΕΠΕΞ/ΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 23.109,59 23.109,59 0,00

0439α ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜ.ΠΡΟΣ. ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 6.000,00 4.800,00 4.712,00 88,00

0439β ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜ.ΠΡΟΣ. ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 0,00

0430 Με την ιδιότητα νομικού προσώπου. 258.000,00 278.109,59 234.499,37 43.610,22 0,00

0420 Με κάθε άλλη ιδιότητα φυσικού προσώπου. 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

0410 Με την ιδιότητα των ελευθέρων επαγγελματ ιών. 285.000,00 491.123,25 337.095,53 154.027,72 0,00

0400 Αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 543.000,00 829.232,84 571.594,90 257.637,94 0,00

0518α ΕΞΟΔΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 2.000,00 2.000,00 224,14 1.775,86

0532α ΕΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

0541α ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. 4.000,00 500,00 500,00 0,00 3



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

0541β ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. 0,00 0,00

0543α ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔ.ΕΚΔΡΟΜΩΝ 0,00 0,00

0551α01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ (Π.Δ. 407/80) 0,00

0551α02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 0,00

0551β02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 0,00

0552α01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Π.Δ. 407/80) 0,00

0552α02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 0,00

0552β02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 0,00

0561α01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟΝ ΕΦΚΑ 190.000,00 207.634,40 149.011,12 58.623,28

0561β01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟΝ ΕΦΚΑ 60.557,31 31.583,91 28.973,40

0561βτ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 196,78 196,78

0560 Εργοδοτικές εισφορέ ς για την κοινωνική ασφάλιση 190.000,00 268.388,49 180.595,03 87.793,46 0,00

0550 Εργοδοτικές εισφορέ ς για την κοινωνική ασφάλιση 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0540 Δαπάνες εκπαίδευσης. 4.000,00 500,00 500,00 0,00 0,00

0530 Έξοδα κηδειών. 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

0510 Έξοδα νοσηλείας. 2.000,00 2.000,00 224,14 1.775,86 0,00

0500 Συμμετοχή του Ν.Π.Δ.Δ. στην Κοινωνική Πρόνοια, ασφάλιση 197.000,00 271.888,49 182.319,17 89.569,32 0,00

0631α ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΕΦ'ΑΠΑΞ 24.168,00 16.166,40 8.001,60

0631β ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΕΦ'ΑΠΑΞ

0630 Παροχές Πρόνοιας 0,00 24.168,00 16.166,40 8.001,60 0,00

0600 Ασφαλιστικές παροχές 0,00 24.168,00 16.166,40 8.001,60 0,00

0711α ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 8.000,00 11.300,00 6.576,43 4.723,57

0711β ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 170,11 170,11 0,00

0712α ΕΞΟΔΑ ΚΙΝ.ΥΠΑΛΛ.ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 2.000,00 2.200,00 2.005,60 194,40

0712β ΕΞΟΔΑ ΚΙΝ.ΥΠΑΛΛ.ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 93,00 93,00 0,00

0721α ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 6.000,00 9.600,00 5.890,00 3.710,00

0721β ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 100,00 100,00 0,00

0731α ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1.000,00 0,00 0,00 0,00

0731β ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0732α ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖ.ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1.000,00 0,00 0,00 0,00

0732β ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖ.ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00

0737α ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΠΑΙΔ.ΑΔΕΙΑΣ

0737β ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΠΑΙΔ.ΑΔΕΙΑΣ

0741α ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

0741β ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

0771α ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

0771β ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

0772α ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

0772β ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

0779α

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

0779β

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

0781α ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ

0781β ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ

0783α ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ

0783β ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ

0791α ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦ.ΟΙΚΟΣΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΕΙ 4



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

0790 Λοιπές Πληρωμές 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0780

Πληρωμές για αποστολή ή μετακίνηση στο εξωτερικό προσώπων που δεν έχουν την 

υπαλληλική ιδιότητα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0770

Πληρωμές για μετακίνηση στο εσωτερικό προσώπων που δεν έχουν την υπαλληλική 

ιδιότητα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Έξοδα διανυκτέρευσης εξωτερικού 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0730 Πληρωμές για αποστολή ή μετακίνηση υπαλλήλων στο εξωτερικό 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0720 Ημερήσια αποζημίωση για με τακίνηση υπαλλήλων στο εσωτερικό 6.000,00 9.700,00 5.990,00 3.710,00 0,00

0710 Οδοιπορικά έξοδα για μετακίνησηυπαλλήλων στο εσωτερικο 10.000,00 13.763,11 8.845,14 4.917,97 0,00

0700 Πληρωμές για μετακίνηση υπαλλήλων ή μη. 18.000,00 23.463,11 14.835,14 8.627,97 0,00

0813α ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 256.050,00 131.050,00 89.111,82 41.938,18

0813β ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 10.460,72 10.460,72 0,00

0815α ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20.000,00 44.600,00 38.235,29 6.364,71

0815β ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 11.400,00 11.400,00 0,00

0829α ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 110.000,00 100.000,00 94.452,61 5.547,39

0829β ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 10.419,90 10.402,11 17,79

0831α ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 20.000,00 0,00 0,00 0,00

0831β ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 18.620,22 4.228,54 14.391,68

0832α ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΤΕΛΗ 60.000,00 60.000,00 37.479,00 22.521,00

0832β ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΤΕΛΗ 5.200,00 5.200,00 0,00

0841α ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 140.000,00 140.000,00 87.136,18 52.863,82

0841β ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 39.930,27 39.930,27 0,00

0842α ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ(ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ) 2.690.500,00 3.951.100,80 3.410.790,65 540.310,15

0842β ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ(ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ) 396.589,13 297.050,00 99.539,13

0843α ΠΛΥΝΤΙΚΑ 0,00 0,00

0843β ΠΛΥΝΤΙΚΑ 0,00 0,00

0844α ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΝ ΒΟΘΡΩΝ 0,00 0,00

0844β ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΝ ΒΟΘΡΩΝ 0,00 0,00

0845α ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 1.240.000,00 575.000,00 375.038,75 199.961,25

0845β ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 0,00 0,00

0849α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(ΚΑΘ/ΣΜΟΙ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ) 372.000,00 187.700,00 141.831,15 45.868,85

0849β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(ΚΑΘ/ΣΜΟΙ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ) 174.730,04 11.562,73 163.167,31

0851α ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 120.000,00 25.000,00 18.685,71 6.314,29

0851β ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 91.656,41 12.694,67 78.961,74

0855α ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΘΕΑΜΑΤΑ 5.000,00 10.500,00 9.448,67 1.051,33

0855β ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΘΕΑΜΑΤΑ 297,22 297,22 0,00

0856α ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ 0,00 0,00

0856β ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ 0,00 0,00

0857α ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 80.000,00 129.350,00 102.886,62 26.463,38

0857β ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 28.021,94 12.402,04 15.619,90

0857ε ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 50.000,00 50.000,00 34.692,54 15.307,46

0859α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 16.000,00 13.900,00 13.809,85 90,15

0859β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 0,00 0,00 0,00

0863α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 150.000,00 121.550,00 0,00 121.550,00

0863β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 247.771,53 138.942,00 108.829,53

0878α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ(ΠΡΑΣΙΝΟ) 37.000,00 61.000,00 47.690,63 13.309,37

0878β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ(ΠΡΑΣΙΝΟ) 0,00 0,00 0,00

0879α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 60.000,00 330.300,00 50.889,60 279.410,40 5



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

0879β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 221.101,96 210.744,15 10.357,81

0881α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 3.000,00 2.000,00 1.094,92 905,08

0881β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00 0,00

0887α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

0887β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

0889α ΣΥΝΤΗΡ. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 337.000,00 335.000,00 297.881,71 37.118,29

0889β ΣΥΝΤΗΡ. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 169.844,74 143.664,86 26.179,88

0889γ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ 172.000,00 114.176,87 57.823,13

0889βγ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ 0,00 0,00

0889δ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ 45.850,00 0,00 45.850,00

0889βδ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ 0,00

0891α ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 37.000,00 41.500,00 20.416,98 21.083,02

0891β ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 11.600,90 11.600,90 0,00

0892α ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 850.000,00 890.000,00 805.657,79 84.342,21

0892β ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 65.500,36 65.500,36 0,00

0893α ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 750.213,13 400.379,15 349.833,98

0893β ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 16.600,14 0,00 16.600,14

0894α ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2.000,00 2.400,00 390,60 2.009,40

0894β ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 0,00 0,00 0,00

0898α ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 7 ΤΟΥ Ν 2158/93 0,00 0,00 0,00

0898β ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 7 ΤΟΥ Ν 2158/93 0,00 0,00 0,00

0899α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 100.000,00 245.344,20 91.337,22 154.006,98

0899β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 75.903,44 16.383,44 59.520,00

0890 Λοιπέ ς δαπάνες. 989.000,00 2.099.062,17 1.411.666,44 687.395,73 0,00

0880 Συντήρηση και επισκευή μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 340.000,00 724.694,74 556.818,36 167.876,38 0,00

0870 Συντήρηση και επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων. 97.000,00 612.401,96 309.324,38 303.077,58 0,00

0860 Συντήρηση και επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων. 150.000,00 369.321,53 138.942,00 230.379,53 0,00

0850 Δημόσιες σχέσεις. 271.000,00 348.725,57 204.917,32 143.808,25 0,00

0840 Ύδρευση – Άρδευση, φωτισμός και καθαριότητα. 4.442.500,00 5.465.050,24 4.363.339,73 1.101.710,51 0,00

0830 Επικοινωνίες. 80.000,00 83.820,22 46.907,54 36.912,68 0,00

0820 Μεταφορές προσώπων και αγαθών. 110.000,00 110.419,90 104.854,72 5.565,18 0,00

0810 Μισθώματα. 276.050,00 197.510,72 149.207,83 48.302,89 0,00

0800 Πληρωμές για μη προσωπικές υπηρεσίες 6.755.550,00 10.011.007,05 7.285.978,32 2.725.028,73 0,00

0911α ΦΟΡΟΙ 25.000,00 17.000,00 14.296,75 2.703,25

0911β ΦΟΡΟΙ 0,00

0912α ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΔΙΟΔΙΑ, ΚΤΕΟ 2.500,00 2.500,00 2.035,20 464,80

0912β ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΔΙΟΔΙΑ, ΚΤΕΟ 0,00

0910 Φόροι -Τέλη. 27.500,00 19.500,00 16.331,95 3.168,05 0,00

0900 Φόροι-Τέλη-Έξοδα βεβαίωσης και είσπραξης εσόδων. 27.500,00 19.500,00 16.331,95 3.168,05 0,00

0000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 8.047.450,00 12.185.023,82 8.841.000,75 3.344.023,07 0,00

1251α ΠΡΟΜ.ΕΠΙΣΤ/ΚΩΝ ΣΥΓΓΡ/ΤΩΝ 75.000,00 74.150,00 74.112,74 37,26

1251β ΠΡΟΜ.ΕΠΙΣΤ/ΚΩΝ ΣΥΓΓΡ/ΤΩΝ 11.718,00 11.718,00 0,00

1259α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ Κ.Λ.Π. 100.000,00 60.750,00 2.487,84 58.262,16

1259β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ Κ.Λ.Π. 58.675,91 49.234,94 9.440,97

1261α ΠΡΟΜΗΘ.ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 60.000,00 18.850,00 0,00 18.850,00

1261β ΠΡΟΜΗΘ.ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 593,07 592,97 0,10

1271α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2.000,00 3.700,00 3.673,06 26,94

1271β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0,00 0,00 0,00 6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

1281α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ(αναλ.εκτυπωτών κ.λ.π.) 140.000,00 90.320,00 25.106,55 65.213,45

1281β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 1.582,74 1.582,47 0,27

1293α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΔΕΛΤΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 0,00 0,00

1293β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΔΕΛΤΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 0,00 0,00

1290 Λοιπές προμήθειες εξοπλισμού γραφείων, εργαστηρίων και εκμεταλλεύσεων 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1280 Προμήθεια υλικών μηχανογραφικών και λοιπών συναφών εφαρμογών 140.000,00 91.902,74 26.689,02 65.213,72 0,00

1270 Προμήθεια ειδών αθλητισμού και ψυχαγωγίας. 2.000,00 3.700,00 3.673,06 26,94 0,00

1260 Προμήθεια γραφικής ύλης (και μικροαντικειμένων γραφείου γενικά) 60.000,00 19.443,07 592,97 18.850,10 0,00

1250 Προμήθεια βιβλίων και εντύπων γενικά. 175.000,00 205.293,91 137.553,52 67.740,39 0,00

1200 Εξοπλισμός γραφείων, εργαστηρίων κ.λπ. 377.000,00 320.339,72 168.508,57 151.831,15 0,00

1311α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

1312α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

1359α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

1359β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

1381α ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 60.000,00 122.300,00 0,00 122.300,00

1381β ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 77.420,53 46.628,68 30.791,85

1380 Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού. 60.000,00 199.720,53 46.628,68 153.091,85 0,00

1350 Προμήθεια χημικού υλικού και χρωμάτων. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1310 Υγειονομικό και φαρμακευτικό υλικό 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 Προμήθεια ειδών υγιεινής, καθαριότητας και ευπρεπισμού. 60.000,00 199.720,53 46.628,68 153.091,85 0,00

1413α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ 74.000,00 36.850,00 2.375,09 34.474,91

1413β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ 18.401,49 18.401,49 0,00

1429α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩ 0,00 0,00

1429β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩ 0,00 0,00

1431α ΠΡΟΜΗΘ. ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ.ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 4.000,00 4.000,00 2.364,68 1.635,32

1431β ΠΡΟΜΗΘ. ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ.ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

1439α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 300.000,00 334.000,00 102.239,71 231.760,29

1439β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 115.857,53 74.365,63 41.491,90

1439Ε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 0,00 0,00

1430 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μηχανικού και λοιπου εξοπλισμού 304.000,00 453.857,53 178.970,02 274.887,51 0,00

1420 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1410 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων 74.000,00 55.251,49 20.776,58 34.474,91 0,00

1400 Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής αγαθών διαρκούς χρήσης. 378.000,00 509.109,02 199.746,60 309.362,42 0,00

1528α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1528β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1520 Προμήθεια  ειδών ιματισμού. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1500 Προμήθεια ειδών διατροφής, ιματισμού, υπόδησης κλπ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1611α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 140.000,00 160.000,00 136.268,58 23.731,42

1611β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 23.963,41 14.074,94 9.888,47

1611γ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 0,00 0,00 0,00

1611βγ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 0,00

1610 Προμήθεια υγρών-στερεών καυσίμων, υγραερίων, φωταερίων, αερίων ψύξης 140.000,00 183.963,41 150.343,52 33.619,89 0,00

1600 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 140.000,00 183.963,41 150.343,52 33.619,89 0,00

1719α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΣ 0,00

1719β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΣ 0,00

1731α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 68.000,00 45.357,47 44.880,95 476,52

1731β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 5.329,74 5.329,74 0,00

1730 Προμήθεια φωτογραφικών και φωτοτυπικών υλικών. 68.000,00 50.687,21 50.210,69 476,52 0,00 7



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

1710 Προμήθεια υλικού εκτυπώσεων και βιβλιοδετήσεων 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1700 Προμήθεια υλικού εκτυπωτικών, τυπογραφικών & λοιπών εργ. 68.000,00 50.687,21 50.210,69 476,52 0,00

1831α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 0,00

1831β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 0,00

1841α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ 0,00

1841β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ 0,00

1899α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΩΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΜΕΝΕΣ 60.000,00 541.790,94 50.869,49 490.921,45

1899β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΩΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΜΕΝΕΣ 162.040,00 140.660,48 21.379,52

1890 Διάφορες προμήθειες. 60.000,00 703.830,94 191.529,97 512.300,97 0,00

1840 Προμήθεια εργαλείων μικρής διάρκειας και αξίας 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1830 Προμήθεια υλικού εκπαίδευσης σχολών 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1800 Λοιπές προμήθειες που δεν περιλαμβάνονται στις παραπάνω κατηγορίες 60.000,00 703.830,94 191.529,97 512.300,97 0,00

1000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 1.083.000,00 1.967.650,83 806.968,03 1.160.682,80 0,00

2631α ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 5.000.000,00 5.608.513,18 5.234.573,58 373.939,60

2631β ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 0,00 0,00 0,00

2636α ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 9.000.000,00 9.000.000,00 8.511.500,00 488.500,00

2636β ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 0,00 0,00 0,00

2639α ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 32.750,00 32.750,00 19.984,32 12.765,68

2639β ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 0,00 0,00

2651α ΒΡΑΒΕΙΑ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΠΑΙΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΕΙ 0,00 0,00

2651β ΒΡΑΒΕΙΑ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΠΑΙΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΕΙ 0,00 0,00

2661α ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΑΝΑΣΚΑΦΕΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 10.000,00 7.700,00 4.990,00 2.710,00

2661β ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΑΝΑΣΚΑΦΕΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 0,00 0,00

2660 Χορηγίες για επιστημονικές μελέτες και έρευνες 10.000,00 7.700,00 4.990,00 2.710,00 0,00

2650 Χορηγί ες για εκπαιδευτ ικούς σκοπούς. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 Χορηγίες κοινωνικής πρόνοιας. 14.032.750,00 14.641.263,18 13.766.057,90 875.205,28 0,00

2600 Χορηγίες για εθνικούς, κοινωνικούς, εκπαιδευτικούς και λοιπούς συναφείς 14.042.750,00 14.648.963,18 13.771.047,90 877.915,28 0,00

2000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 14.042.750,00 14.648.963,18 13.771.047,90 877.915,28 0,00

3199αα ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ (ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ) 5.000,00 5.000,00 1.844,16 3.155,84

3190 Από λοιπές περιπτώσεις. 5.000,00 5.000,00 1.844,16 3.155,84 0,00

3100 Επιστροφές όσων εισπράχτηκαν χωρίς να οφείλονται 5.000,00 5.000,00 1.844,16 3.155,84 0,00

3311αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΜΤΠΥ 25.500,00 25.500,00 105,96 25.394,04

3311αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΜΤΠΥ 0,00 0,00

3321αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΠΔΥ 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00

3321αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΠΔΥ 0,00 0,00

3341αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΙΚΑ 150.955,00 150.955,00 110.419,03 40.535,97

3341αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΙΚΑ 0,00 0,00

3343αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΣΜΕΔΕ/ΚΥΤ 37.500,00 37.500,00 0,00 37.500,00

3343αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΣΜΕΔΕ/ΚΥΤ 0,00 0,00

3352αα Αποδοση στον ΟΑΕΔ 1.275,00 1.275,00 0,00 1.275,00

3361αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΕΑΔΥ 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00

3361αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΕΑΔΥ 0,00 0,00

3366αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΤΕΑΕΠ 0,00 0,00

3366αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΤΕΑΕΠ 0,00 0,00

3369αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00

3369αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 0,00 0,00

3371αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΦΚΑ 0,00 0,00

3371αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΦΚΑ 0,00 0,00 8



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

3391αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 450.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00

3391αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 0,00 0,00

3399α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00

3390 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για λογαριασμό του Δημοσίου 457.000,00 457.000,00 457.000,00 0,00 0,00

3370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3360

Απόδοση στα Ταμεία Αρωγής Υπαλλήλων και Στρατιωτικών των κρατήσεων που έγιναν γι 

’ αυτά. 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

3350 Απόδοση στους λοιπούς Οργανισμούς των εισπράξεων που έγιναν γι ’ αυτά. 1.275,00 1.275,00 0,00 1.275,00 0,00

3340 Απόδοση στα Ασφαλιστικά Ταμεία. 188.455,00 188.455,00 110.419,03 78.035,97 0,00

3320

Απόδοση στα Ταμεία Πρόνοιας ή Αλληλοβοηθείας Υπαλλήλων και Στρατιωτικών των 

εισπράξεων που ενεργούνται γι ’ αυτά. 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

3310

Απόδοση σε Μετοχικά Ταμεία Υπαλλήλων και Στρατιωτικών των εισπράξεων που 

ενεργούνται γι ’ αυτά 25.500,00 25.500,00 105,96 25.394,04 0,00

3300 Αποδόσεις εσόδων που εισπράχθηκαν υπέρ τρίτων 694.730,00 694.730,00 567.524,99 127.205,01 0,00

3000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΥΖΟΜΕΝΕΣ ΑΠΌ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ 699.730,00 699.730,00 569.369,15 130.360,85 0,00

4121αα ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΚΑΔ/ΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ,ΕΚΠ/ΣΗΣ-ΕΡΕΥΝΑΣ,ΕΞΟΠ/ΣΜΟΥ 130.000,00 159.000,00 97.538,39 61.461,61

4121αγ ΑΠΟΖ/ΣΗ ΕΠΙΣΤ/ΝΩΝ ΓΙΑ ΔΟΘ/ΣΕΣ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ 10.000,00 4.650,00 2.966,90 1.683,10

4121αε ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 80.000,00 30.000,00 10.026,50 19.973,50

4121αστ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΕΡΙΑ- ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΙΣ ΣΤΗΛΩΝ ΑΠΙΟΝΙΣΜΟΥ 15.000,00 34.100,00 0,00 34.100,00

4121αζ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ - ΔΙΑΛΥΤΕΣ 90.000,00 94.300,00 15.086,06 79.213,94

4121αη ΥΑΛΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 0,00 0,00 0,00

4121αθ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΥΑΛΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ 100.000,00 96.200,00 3.661,94 92.538,06

4121αι ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 200.000,00 258.800,00 12.696,06 246.103,94

4121ακ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 40.000,00 22.720,00 21.547,00 1.173,00

4121αλ ΥΓΡΟ ΑΖΩΤΟ ΗΛΙΟ 80.000,00 105.000,00 28.923,04 76.076,96

4121αμ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ 0,00 0,00 0,00

4121αν ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ 20.000,00 6.200,00 3.497,36 2.702,64

4121αξ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ 10.000,00 10.000,00 5.789,25 4.210,75

4121βα ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΚΑΔ/ΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ,ΕΚΠ/ΣΗΣ-ΕΡΕΥΝΑΣ,ΕΞΟΠ/ΣΜΟΥ 61.883,53 53.083,52 8.800,01

4121βγ ΑΠΟΖ/ΣΗ ΕΠΙΣΤ/ΝΩΝ ΓΙΑ ΔΟΘ/ΣΕΣ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ 2.436,80 1.181,20 1.255,60

4121βε ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 51.044,20 35.264,54 15.779,66

4121βστ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΕΡΙΑ- ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΙΣ ΣΤΗΛΩΝ ΑΠΙΟΝΙΣΜΟΥ 19.845,76 18.031,91 1.813,85

4121βζ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ - ΔΙΑΛΥΤΕΣ 44.072,04 31.377,33 12.694,71

4121βη ΥΑΛΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 0,00 0,00

4121βθ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΥΑΛΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ 55.741,55 55.685,36 56,19

4121βι ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 232.174,71 206.671,12 25.503,59

4121βκ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 0,00 0,00 0,00

4121βλ ΥΓΡΟ ΑΖΩΤΟ ΗΛΙΟ 50.791,98 48.813,46 1.978,52

4121βμ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ 40.000,00 25.199,23 14.800,77

4121βν ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ 0,00 0,00 0,00

4121βξ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ 3.860,25 3.859,50 0,75

4129α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΣΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥΣ ΦΟΙΤ) 0,00 0,00

4129β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΣΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥΣ ΦΟΙΤ) 0,00 0,00

4120 Δαπάνες εκπαίδευσης και επιστημονικών ερευνών και εργασιών 775.000,00 1.382.820,82 680.899,67 701.921,15 0,00

4100 Καλλιτεχνική, επιστημονική, εκπαιδευτική δραστηριότητα. 775.000,00 1.382.820,82 680.899,67 701.921,15 0,00

4000

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ ΝΠΔΔ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΕ 

ΚΑΠΟΙΟ ΑΠΌ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ 775.000,00 1.382.820,82 680.899,67 701.921,15 0,00

7111α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 60.000,00 76.000,00 520,80 75.479,20 9



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ 090061075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ / KAE ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΠΕΤΙΓΡΑΦΗ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024
19η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2024- 

ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2024 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

7111β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 72.241,72 56.730,25 15.511,47

7112α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΏΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ 50.000,00 71.390,00 29.217,60 42.172,40

7112β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΏΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ 62.282,73 62.282,73 0,00

7123α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ & ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 280.000,00 486.100,00 1.840,16 484.259,84

7123β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ & ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 366.138,13 92.602,37 273.535,76

7123γ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ - SOFTWARE 320.000,00 510.815,57 423.487,38 87.328,19

7123βγ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ - SOFTWARE 0,00 0,00

7124α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 20.000,00 15.660,00 12.989,00 2.671,00

7124β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 3.496,80 3.496,80 0,00

7127α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΑΠΌ ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 43.940,00 558,00 43.382,00

7129α ΠΡΟΜ.ΛΟΙΠ.ΜΗΧΑΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΕΧ.ΧΡΗΣΗΣ 25.000,00 28.480,00 832,00 27.648,00

7129β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 31.469,46 11.400,80 20.068,66

7120 Προμήθεια μηχανικού εξοπλισμού Υπηρεσιών 645.000,00 1.486.099,96 547.206,51 938.893,45 0,00

7110 Προμήθεια επίπλων και ηλεκτρικών συσκευών. 110.000,00 281.914,45 148.751,38 133.163,07 0,00

7100 Προμήθεια αγαθών διαρκούς χρήσης 755.000,00 1.768.014,41 695.957,89 1.072.056,52 0,00

7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 755.000,00 1.768.014,41 695.957,89 1.072.056,52 0,00

9752α ΑΓΟΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 0,00 0,00 0,00

9750 Προμήθεια μεταφορικών μέσων. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9700 Προμήθεια αγαθών διαρκούς χρήσης 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9854α ΑΓΟΡΑ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΚΟΙΝΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΝΠΔΔ 20.000,00 25.000,00 22.864,02 2.135,98

9850 Αγορά Αξιών. 20.000,00 25.000,00 22.864,02 2.135,98 0,00

9800 Επενδύσεις που εκτελούνται με τα έσοδα των Ν.Π.Δ.Δ. 20.000,00 25.000,00 22.864,02 0,00

9000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 20.000,00 25.000,00 22.864,02 2.135,98 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ 25.422.930,00 32.677.203,06 25.388.107,41 7.289.095,65 0,00

7.289.095,65

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Σπήλιος Α. Ρόδης - Ροδόπουλος

   Ο Αντιπρύτανης, 

Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών

Ιωάννης Α. Βενέτης

10



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ. 0900614075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΠΔΕ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑΕ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024

ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ (19Η 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ) ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΕΙΣ - 

ΚΑΛΥΨΕΙΣ

9332 2005ΣΕ04600041

9332 2019ΣΕ04600010

9332 2019ΣΕ04600011

9332 2019ΣΕ04600012

9332 2019ΣΕ04600013

9332 2019ΣΕ04600014

9332 2019ΣΕ04600015

9332 2019ΣΕ04600016

9332 2019ΣΕ04600017

9332 2019ΣΕ04600018

9332 2019ΣΕ04600057

9332 2019ΣΕ04600058

9332 2019ΣΕ04600059

9332 2019ΣΕ04600060

9332 2019ΣΕ04600061

9332 2020ΣΕ04600046

9332 2020ΣΕ04600104

9332 2014ΣΕ54600022

9332 2014ΣΕ54600026

9347 2014ΣΕ54600063

9347 2014ΣΕ54600090

9332 2019ΣΕ54600004

9332 2019ΣΕ54600005

9332 2020ΣΕ54600035

9332 2017ΣΕ04620010

9332 2017ΣΕ04620011 0,00

9332 2017ΣΕ04620014 0,00

9332 2017ΣΕ27510026 299.690,60 361.729,22 248.414,25 113.314,97 68,67%

9362 2021ΣΕ27510073

9362 2019ΣΜ54600001

9362 2020ΣΜ54600002

9362 2019ΜΠ00100000

9332 2021ΕΠ00100009

9332 2022ΝΠ30100037 800.000,00 325.913,91 325.913,91 0,00 100,00%

9349 2021ΕΠ00100010

9349 2022ΝΠ30100038 0,00

9332 2021ΕΠ00100011

9332 2022ΝΠ30100039 239.082,10 186.365,24 186.365,24 0,00 100,00%

9349 2021ΕΠ00100001 0,00

9325 2023ΝΠ30100002 0,00 243.379,80 243.379,80 0,00

9362 2021ΕΠ00110043 1.227,30 1.165,00 1.165,00 0,00 100,00%

9362 2021ΕΠ00110063 160.000,00 155.950,66 155.950,66 0,00 100,00%

9362 2021ΣΕ04600040

9332 2021ΝΑ34600060 0,00

ΕΣΟΔΑ

ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΚΤΙΡ.ΤΜΗΜ.ΜΗΧ. Η/Υ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ ΠΑΡΕΜ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜΑΤ ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΡΙΟ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΤΕΩΣ ΤΕΙ ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ Π 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΡ.-ΠΥΡΑΣΦ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΛΕΞΙΚ,ΣΥΣΤΗΜ ΑΣΦ.

ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡ(ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ (ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ( HELLENIC UNIVERSITIES I) 

ΚΤΗΡΙΟ  ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ( HELLENIC UNIVERSITIES I)

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (HELLENIC 

ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΜΗΧ/ΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤ/ΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣ.ΤΜΗΜ.

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΚΤ. ΟΙΚ. ΕΠΙΣΤ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΚΤ. ΟΙΚ. ΕΠΙΣΤ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡ. ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡ. ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ Α & Β ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠ ΜΗΧΑΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤ ΕΓΚ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ & ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ (2021ΕΠ00100009)

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒ. ΠΟΛΥΟΡΩΦ. ΚΤ. ΤΜ. ΜΗΧΑΝ. & ΑΕΡΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΚΤ. ΒΑΡΕΩΝ ΤΜ. ΗΛ. 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΠΑΛ ΜΠΕΓΟΥΛΑΚΙ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠ ΜΗΧΑΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤ ΕΓΚ (2019ΣΜ54600001)

1



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ. 0900614075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΠΔΕ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

9332 2021ΝΑ34600075

9332 2021ΝΑ34600113 0,00

9332 2021ΝΑ34600114 276.858,25 246.178,44 246.178,44 0,00 100,00%

9332 2021ΝΑ34600127

9332 2021ΝΑ34600128

9332 2021ΝΑ34600143

9332 2021ΝΑ34600223

9332 2021ΝΑ34600304 2.400,00 0,00

9332 2021ΝΑ34600317 1.146,15 0,00

9332 2021ΝΑ34600318 230.352,20 162.220,49 160.547,16 1.673,33 98,97%

9332 2021ΝΑ34600319 0,00

9332 2021ΝΑ34600320

9332 2021ΝΑ34600321 0,00

9332 2021ΝΑ34600322

9332 2021ΝΑ34600323 0,00

9332 2021ΝΑ34600370

9332 2021ΝΑ34600371

9332 2021ΝΑ34600372 0,00

9332 2021ΝΑ34600380 216.660,39 271.138,88 271.138,88 0,00 100,00%

9332 2021ΝΑ34600419 0,00

9325 2023ΝΑ34600000 350.000,00 289.997,47 288.733,37 1.264,10 99,56%

9325 2023ΝΑ34600001 672.583,01 1.079.644,72 960.388,34 119.256,38 88,95%

9325 2024ΝΑ34600002 0,00 0,00

9325 2024ΝΑ34600003 171.923,85 158.867,30 13.056,55 92,41%

9325 2024ΝΑ34600066 16.660,00 16.660,00 0,00%

9325 2024ΝΑ34600067 8.500,00 8.500,00 0,00%

9325 2024ΝΑ34600068 75.000,00 75.000,00 0,00%

9349 2024ΝΑ34600069 19.840,00 19.840,00 0,00%

9429 2024ΝΑ64600001 33.057,20 11.321,20 21.736,00 34,25%

9392 500.000,00 500.000,00 144.734,59 355.265,41 28,95%

3.750.000,00 4.148.664,88 3.403.098,14 0,00 745.566,74 82,03%

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΤΩΝΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥ ΟΨΕΩΝ ΣΤΗ ΦΕΠ ΡΙΟ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΟΛ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΤΗ ΦΕΠ

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ (2014ΣΕ54600022)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (2014ΣΕ54600026)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (2020ΣΕ04600104)

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ ΠΑΡΕΜ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ (2019ΣΕ04600010)

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ (2020ΣΜ54600002)

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ ΣΕ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΡ.-ΠΥΡΑΣΦ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΛΕΞΙΚ,ΣΥΣΤΗΜ ΑΣΦ. (2019ΣΕ04600059)

ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ (2019ΣΕ04600060)

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡ(ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ) (2019ΣΕ04600061)

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ (2020ΣΕ54600035)

ΚΤΙΡ.ΤΜΗΜ.ΜΗΧ. Η/Υ (2005ΣΕ04600041)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (2023-

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜΑΤ ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β (2019ΣΕ04600012)

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (2019ΣΕ04600014)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ (2019ΣΕ04600015)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (2019ΣΕ04600016)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (2019ΣΕ04600017)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΕΣΟΔΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΑΠΟ Δ.Ε.

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΠ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΠ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠ. ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΡΙΟ-ΑΓΡΙΝΙΟ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΠΑ ΠΑΝ ΠΑΤΡΩΝ

2



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ. 0900614075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΠΔΕ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑΕ ΑΡΧΙΚΟΣ 2024

ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ (19Η 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ) ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΕΛΛΕΙΜΜΑ

ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΕΙΣ - 

ΚΑΛΥΨΕΙΣ

9332 2005ΣΕ04600041

9332 2019ΣΕ04600010

9332 2019ΣΕ04600011

9332 2019ΣΕ04600012 0,01 0,01

9332 2019ΣΕ04600013

9332 2019ΣΕ04600014

9332 2019ΣΕ04600015

9332 2019ΣΕ04600016

9332 2019ΣΕ04600017

9332 2019ΣΕ04600018

9332 2019ΣΕ04600057

9332 2019ΣΕ04600058

9332 2019ΣΕ04600059

9332 2019ΣΕ04600060

9332 2019ΣΕ04600061

9332 2020ΣΕ04600046

9332 2020ΣΕ04600104

9332 2014ΣΕ54600022 34.951,70 34.951,70 0,00 100,00%

9332 2014ΣΕ54600026 163.048,76 163.048,76 0,00 100,00%

9347 2014ΣΕ54600063 135.668,02 135.668,02 0,00 100,00%

9347 2014ΣΕ54600090

9332 2019ΣΕ54600004

9332 2019ΣΕ54600005

9332 2020ΣΕ54600035

9332 2017ΣΕ04620010

9332 2017ΣΕ04620011 0,00

9332 2017ΣΕ04620014 0,00

9332 2017ΣΕ27510026 299.690,60 364.225,02 248.414,25 115.810,77 68,20%

9362 2021ΣΕ27510073 0,01 0,01 0,00%

9362 2019ΣΜ54600001

9362 2020ΣΜ54600002

9362 2019ΜΠ00100000

9332 2021ΕΠ00100009

9332 2022ΝΠ30100037 800.000,00 325.913,91 325.913,91 0,00 100,00%

9349 2021ΕΠ00100010

9349 2022ΝΠ30100038 0,00

9332 2021ΕΠ00100011 0,00

9332 2022ΝΠ30100039 239.082,10 186.365,24 133.548,92 52.816,32 71,66%

9325 2023ΝΠ30100002 0,00 243.379,80 243.379,80 0,00 0,00

9349 2021ΕΠ00100001

9362 2021ΕΠ00110043 1.227,30 1.165,00 1.165,00 0,00 100,00%

9362 2021ΕΠ00110063 160.000,00 155.950,66 155.950,66 0,00 100,00%

9362 2021ΣΕ04600040

9332 2021ΝΑ34600060 0,00

9332 2021ΝΑ34600075

9332 2021ΝΑ34600113 0,00

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ ΠΑΡΕΜ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜΑΤ ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΚΤΙΡ.ΤΜΗΜ.ΜΗΧ. Η/Υ

ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡ(ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΤΕΩΣ ΤΕΙ ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ Π 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΡ.-ΠΥΡΑΣΦ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΛΕΞΙΚ,ΣΥΣΤΗΜ ΑΣΦ.

ΚΤΗΡΙΟ  ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ( HELLENIC UNIVERSITIES I)

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (HELLENIC 

ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ Α & Β ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠ ΜΗΧΑΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤ ΕΓΚ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΜΗΧ/ΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤ/ΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣ.ΤΜΗΜ.

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ (ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ( HELLENIC UNIVERSITIES I) 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡ. ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒ. ΠΟΛΥΟΡΩΦ. ΚΤ. ΤΜ. ΜΗΧΑΝ. & ΑΕΡΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΚΤ. ΒΑΡΕΩΝ ΤΜ. ΗΛ. 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΠΑΛ ΜΠΕΓΟΥΛΑΚΙ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠ ΜΗΧΑΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤ ΕΓΚ (2019ΣΜ54600001)

ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ & ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ (2021ΕΠ00100009)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΚΤ. ΟΙΚ. ΕΠΙΣΤ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΚΤ. ΟΙΚ. ΕΠΙΣΤ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡ. ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΡΙΟ, 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ (2020ΣΜ54600002)

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ ΣΕ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

3



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α.Φ.Μ. 0900614075 ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(ΠΔΕ) ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 2024

9332 2021ΝΑ34600114 276.858,25 246.178,44 246.178,44 0,00 100,00%

9332 2021ΝΑ34600127

9332 2021ΝΑ34600128

9332 2021ΝΑ34600143

9332 2021ΝΑ34600223

9332 2021ΝΑ34600304 2.400,00 0,00

9332 2021ΝΑ34600317 1.146,15 0,00

9332 2021ΝΑ34600318 230.352,20 162.220,49 160.547,16 1.673,33 98,97%

9332 2021ΝΑ34600319 0,00

9332 2021ΝΑ34600320

9332 2021ΝΑ34600321 0,00

9332 2021ΝΑ34600322

9332 2021ΝΑ34600323 0,00

9332 2021ΝΑ34600370

9332 2021ΝΑ34600371

9332 2021ΝΑ34600372 0,00

9332 2021ΝΑ34600380 216.660,39 271.678,73 271.138,88 539,85 99,80%

9332 2021ΝΑ34600419 0,00 0,00

9325 2023ΝΑ34600000 350.000,00 289.997,47 288.733,37 1.264,10 99,56%

9325 2023ΝΑ34600001 672.583,01 1.079.644,72 960.388,34 119.256,38 88,95%

9325 2024ΝΑ34600002 0,00 0,00

9325 2024ΝΑ34600003 171.923,85 158.867,30 13.056,55 13.056,55 92,41%

9325 2024ΝΑ34600066 16.660,00 16.660,00 16.660,00 0,00%

9325 2024ΝΑ34600067 8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,00%

9325 2024ΝΑ34600068 75.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00%

9349 2024ΝΑ34600069 19.840,00 19.840,00 19.840,00 0,00%

9429 2024ΝΑ64600001 33.057,20 11.321,20 21.736,00 21.736,00 34,25%

9392 500.000,00 500.000,00 144.734,59 355.265,41 28,95%

3.750.000,00 4.485.369,03 3.683.950,31 801.418,72 154.792,55 82,13%

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών

Σπήλιος Α. Ρόδης - Ροδόπουλος

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (2020ΣΕ04600104)

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ ΠΑΡΕΜ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ (2019ΣΕ04600010)

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜΑΤ ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β (2019ΣΕ04600012)

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (2019ΣΕ04600014)

ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΩΝ 

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ (2014ΣΕ54600022)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (2014ΣΕ54600026)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

Ο Αντπρύτανης Ακαδημαϊκών Θεμάτων  και Οικονομικών

Ιωάννης Α. Βενέτης

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ (2020ΣΕ54600035)

ΚΤΙΡ.ΤΜΗΜ.ΜΗΧ. Η/Υ (2005ΣΕ04600041)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (2023-

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΕΣΟΔΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΑΠΟ Δ.Ε.

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ (2019ΣΕ04600015)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (2019ΣΕ04600016)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (2019ΣΕ04600017)

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΡ.-ΠΥΡΑΣΦ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΛΕΞΙΚ,ΣΥΣΤΗΜ ΑΣΦ. (2019ΣΕ04600059)

ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ (2019ΣΕ04600060)

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡ(ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ) (2019ΣΕ04600061)

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΠ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠ. ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΡΙΟ-ΑΓΡΙΝΙΟ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΠΑ ΠΑΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΤΩΝΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥ ΟΨΕΩΝ ΣΤΗ ΦΕΠ ΡΙΟ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΟΛ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΤΗ ΦΕΠ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΠ

4



1
Κωδ. 

Τραπ.
ΚΑΕ Εργο Τραπεζικός Λογ/μός

Ταμ.Υπόλ. Δ/Λ  

01/1/2024 (1) 

Εσοδα      

Χρήσεως           

(2)

Σύνολο Εσόδων      

3=(1+2)
Μεταφορές όψεως  

Εξοδα Χρήσεως                  

(5)

Ανάκληση    

(6) 

Ταμ.Υπόλ. Δ/Λ 

31.12.2024

Αντιλoγισμός.  

Κρατήσ.Ελλάδ

ος σε Πειραιώς

Αχρεωστ.   

καταβληθ.         

κρατήσεις

ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

31/12/2023

Κατασχέσεις/Δεσμ

εύσεις/Ανακλήσεις

/Αντιλογισμοι

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΤΑΜΕΙΟΥ 

31.12.2024

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΕΧΤΡΑΙΤ 

31.12.2024

ΕΠIΣΗΜΑΝΣΕΙΣ

1
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ - 

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 26037 16.984.967,87 25.885.300,80 42.870.268,67 18.900.000,00 1.415.506,13 0,00 22.554.762,54 3.945,00 22.550.817,54 21.972.008,52 578.809,02
2 ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK 0200772610 3.782.963,01 608.553,38 4.391.516,39 9.900.000,00 14.395.639,23 0,00 -104.122,84 0,00 -104.122,84 388.878,42 -493.001,26
3 ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 6533135751847 639.309,73 132.506,73 771.816,46 9.055.000,00 9.569.694,74 257.121,72 257.121,72 331.165,80 -74.044,08
4 Εθνική Τρ.ΤΑΜΕΙΑΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 22554540264 62.990,33 171,59 63.161,92 -55.000,00 7.267,31 894,61 894,61 891,66 2,95

5
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ (Ενιαία Αρχή 

Πληρωμών) 6533138943208 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.470.230,94 26.626.532,50 48.096.763,44 25.388.107,41 22.707.761,42 0,00 22.704.711,03 22.692.944,40 11.763,68
6 ΚOINO ΚEΦΑΛΑΙΟ ΤτΕ 250187 645.870,53 35.056,36 680.926,89 12.873,21 668.053,68 668.053,68 668.053,68 0,00

21.470.230,94 26.626.532,50 48.777.690,33 25.388.107,41 0,00 23.375.815,10 0,00 0,00 0,00 0,00 23.372.764,71 23.360.998,08 11.763,68

1
2014ΣΕ54600022 ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1314154600022015 34.951,70 0,00 34.951,70 34.951,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2
2014ΣΕ54600026 ΑΝΑΔΙΑΡ.ΕΠΙΣΚ.ΣΥΝΤ.ΚΛΠ ΔΙ 1314154600026010 163.048,76 0,00 163.048,76 163.048,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3
2014ΣΕ54600063

ΜΗΧΑΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & 

ΥΠΗΡ.ΠΑΝΕΠ.ΠΑΤΡΩΝ 1314154600063014 135.668,02 0,00 135.668,02 135.668,02 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2017ΣΕ04620014
ΚΤΗΡΙΟ ΜΗΧ/ΚΩΝ Η/Υ 1317104620014018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 2017ΣΕ04620011
ΚΤΗΡΙΟ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 1317104620011019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2017ΣΕ04620010 ΚΤΗΡΙΟ ΤΜ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
1317104620010012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 69
2017ΣΕ27510026

ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ
232023012751 2.495,80 255.205,10 257.700,90 255.205,10 2.495,80 2.495,80 0,00 2.495,80

8
2020ΣΕ54600035 ΕΠΙΣΚ. ΣΥΝΤΗΡ. Κ.Λ.Π. ΕΓΚΑΤ. & Δ. 1320154600035018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2019ΣΕ04600012 ΑΝΑΚΑΤ.ΜΟΝΩΣ.ΔΩΜ.Π.Π 1319104600012016 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00

10 2021ΕΠ00100010
ΠΡ.ΕΞ.ΑΜΦ.ΠΕΡΙΦ. 

ΝΕΑΚΤ.ΟΙΚ.ΕΠ&ΜΗ,Η/Υ 2321600100010019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103
2021ΝΑ34600380

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 1321434600380011 539,85 288.288,82 288.828,67 288.288,82 539,85 539,85 0,00 539,85

12
2019ΜΠ00100000

ΓΕΩΛΟΓ. ΚΑΙ ΓΕΩΤΕΧΝ. ΜΕΛ. ΦΟΙΤ. 

ΕΣΤ. ΠΑΝ. ΠΑΤ. 2319700100000011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
2021ΝΑ34600317

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ 

ΠΡΟΒ 1321434600317019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
2021ΝΑ34600321

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 1321434600321019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
2021ΕΠ00100011

ΣΥΜΠΛ. ΠΕΡΙΦΡ. ΕΠΙΣΚ, ΥΦΙΣΤ. ΕΞΩΤ. 

ΠΕΡ. ΠΑΝ ΠΑΤ 2321600100011015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16
2021NA34600128

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 1321434600128015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
2021ΝΑ34600370

ΕΓΚΤ.ΣΥΣΤ.ΠΥΡΑΝ. ΠΥΡΑΣΦ. 

ΚΤΙΡ.Α(2019ΣΕ04600059) 1321434600370013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
2021ΝΑ34600304

ΑΙΣΘΗΤ.&ΛΕΙΤ.ΠΑΡΕΜ.&ΑΠΟΚ.ΛΕΙΤ.ΠΠ 

(2019ΣΕ04600010) 1321434600304011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
2021ΝΑ34600223

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜ. ΟΙΚΟΝ. 

ΕΙΣΤ.(2020ΣΕ04600104) 1321434600223012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
2021ΝΑ34600319

ΑΠΟΚΑΤ.ΔΙΚΤ. ΥΔΡΕΥΣ. 

Π.Π.(2019ΣΕ04600013) 1321434600319011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21
2021ΝΑ34600320

ΑΝΤ.ΚΕΝΤ.ΚΛΙΜ.ΜΟΝ.&ΠΡΟΜ.ΜΗΧ(201

9ΣΕ04600014) 1321434600320012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22
2021ΝΑ34600372

ΑΙΣΘΗΤ. & ΛΕΙΤ.ΠΑΡ.ΠΑΝ. ΠΑΤΡ. (ΤΕΙ) 

(2019ΣΕ04600061) 1321434600372016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23
2021ΝΑ34600143 ΠΡΟΜ.& ΕΓΚΑΤ. ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ Π.Π. 1321434600143010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24
2021ΝΑ34600318 ΑΝΑΚΑΤ. ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜ. Π. Π. (ΝΕΑ) 1321434600318015 0,00 164.600,53 164.600,53 164.600,53 0,00 0,00 0,00 0,00

25
2021ΝΑ34600323

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. Π.Π 

(ΝΕΑ) 1321434600323011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26
2021ΝΑ34600371 ΕΠΙΣΤ.ΕΡΓ.ΣΥΜΒ. ΕΞΟΠΛ.(ΤΕΙ) Π.Π ΝΕΑ 1321423460037010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27
2021ΕΠ00100001 ΠΡΟΜ.ΣΕΙΣΜ.ΓΕΩΦ.ΕΞ.ΕΡΓ.ΣΕΙΣΜ 2321600100001017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
2021ΝΑ34600075 ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ Π.Π. ( 2020ΣΜ546.02) 1321434600075018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29
2021ΝΑ34600322

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤ. ΕΞΟΠΛ. 

(2019ΣΕ0460016) 1321434600322015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 122
2021ΝΑ34600114

ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠ. ΓΙΑ 

ΤΑΚΤΟΠ.ΠΟΛ.(2021ΣΕ04600007) 1321434600114010 0,00 265.106,00 265.106,00 265.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
2021ΕΠ00100009

ΑΙΣΘΗΤ. ΛΕΙΤ. ΠΑΡ. ΑΠΟΚ. ΛΕΙΤ. ΕΓΚ. Π.Π. 

(ΠΕΡΙΦ) 232160010009018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32
2021ΕΠ00110063

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ . & 

ΑΕΡ. ΜΗΧ. ΕΣΠΑ   0,00 159.840,67 159.840,67 159.840,67 0,00 0,00 0,00 0,00

33
2021ΕΠ00110043

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Π.Π. ΕΣΠΑ   0,00 1.165,00 1.165,00 1.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
2021ΝΑ34600419

ΚΤΙΡΙΟ ΤΜ. ΜΗΧ. Η/Υ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

. Π.Π. 1321434600419010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35
2021ΣΕ27510073 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ Α΄&  Β¨ Π.Π. ΕΣΠΑ 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00

36
2021ΝΑ34600127 ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ 1321434600127019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37
2021ΝΑ34600060 ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠΗΡ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1321434600060018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38
2022ΝΠ30100037 ΑΙΣΘΗΤ. ΛΕΙΤ. ΠΑΡ.& ΑΠΟΚ.ΛΕΙΤ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2322330100037019 0,00 334.151,07 334.151,07 334.151,07 0,00 0,00 0,00 0,00

39 132
2023ΝΑ34600000 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ . ΥΠΟΔ. & ΠΕΡΙΒ. ΧΩΡΩΝ 1323343600000014 0,00 295.952,86 295.952,86 295.952,86 0,00 0,00 0,00 0,00

40 133
2023ΝΑ34600001

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚ. 1323434600001010 0,00 1.023.087,00 1.023.087,00 1.023.087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 134
2022ΝΠ30100039 ΣΥΜΠΛΗΡ. ΠΕΡΙΦΡΑΞ.  & ΥΦΙΣΤΑΜ. ΕΞΩΤ. ΠΕΡ. Π.Π. 2322330100039011 0,00 189.704,48 189.704,48 136.888,16 52.816,32 52.816,32 52.816,32 0,00

42
2021ΝΑ34600113 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ ΣΕ ΥΠΟΣΤ. Π.Π. 1321434600113015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 136
2024ΝΑ64600001 ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 1324464600001010 0,00 12.678,47 12.678,47 12.678,47 0,00 0,00 0,00 0,00

45 137
2024ΝΑ34600003

ΔΙΑΜΟΡΦ. & ΠΡΟΜ. ΕΞΟΠΛ. ΥΠ. ΚΕΝ. & ΚΟΜΠ. Φ.Ε. 

Π.Π. 1324434600003016 0,00 163.852,88 163.852,88 163.852,88 0,00 0,00 0,00 0,00

46
2023ΝΠ30100002 ΕΡΓ. ΑΠΟΚ. & ΣΥΝΤ. ΦΟΙΤ. ΕΣΤΙΩΝ Π.Π. (ΡΙΟ ΚΟΥΚΟΥΛΙ) 2323330100002015 0,00 249.465,26 249.465,26 249.465,26 0,00 0,00 0,00 0,00

336.704,15 3.403.098,14 3.739.802,29 0,00 3.683.950,31 0,00 55.851,98 0,00 0,00 0,00 0,00 55.851,98 52.816,33 3.035,65

21.806.935,09 30.029.630,64 52.517.492,62 0,00 29.072.057,72 0,00 23.431.667,08 0,00 0,00 0,00 0,00 23.428.616,69 23.413.814,41 14.799,33

Ο Υπάλληλος του Τμήματος Προγραμματισμού και 

Προϋπολογισμού 

Η  Προϊσταμένη του Τμήματος Ταμείου

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 01.01.2024 ΕΩΣ 31.12.2024

ΣΥΝΟΛΟ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Δημητρέλης Ανδρέας Κατσαρού Αικατερίνη Σπυροπούλου  Ελένη

Ο  Προϊστάμενος  της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

Σπήλιος Ρόδης - Ροδόπουλος

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η  Προϊσταμένη του Τμήματος Δαπανών



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ :

1

ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΠΛΗΡΩΝΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΆΛΛΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 1-12/24 569.369,15 7.  ΤΡΑΠΕΖΑ 232023012751

ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΑΜΕΙΟ 12ος ΤΡΑΠΕΖΑ 13.01.2024 124.244,53 2.495,80

ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΑΜΕΙΟ 12/24 ΤΡΑΠΕΖΑ 01/25 -114.804,66

578.809,02

11.

2. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 12ου/23 ΠΟΥ ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΟΝ 1ο/24 539,85

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΝΤΑΛΜΑ ΜΕ ΠΛΗΡΩΤΕΟ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 1-12/2024 -495.287,96

ΠΛΗΡΩΜΗ  ΣΤΟ ΤΑΜΕΙΟ12ος/23 ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ 1ος/2024 2.286,70

-493.001,26

3.

20,00

-74.064,08

-74.044,08

4. 22554540264 (ΕΘΝΙΚΗ)

-17,05

20,00

2,95

26037 ΤτΕ

ΧΡΕΩΣΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΟΡΚΩΤΩΝ 

6533135751847 (ΠΕΙΡ)

ΧΡΕΩΣΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΟΡΚΩΤΩΝ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΝΤΑΛΜΑ ΜΕ ΠΛΗΡΩΤΕΟ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 5-6/2024

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΝΤΑΛΜΑ ΜΕ ΠΛΗΡΩΤΕΟ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 7-11/2024

ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK 0200772610

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 12ου/23 ΠΟΥ ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΟΝ 1ο/24

 ΤΡΑΠΕΖΑ 1321434600380011


	ADA: AΔA: ΡΗΓΗ469Β7Θ-ΩΧ3
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 07/02/2025
Αριθμ. Πρωτ.: 10132
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADAL: AΔA: ΡΗΓΗ469Β7Θ-ΩΧ3


